DECRETO LEGISLATIVO Nº. 66/2022, DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TARUMÃ, usando das atribuições legais faz saber
que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1.º - Fica outorgado o Título Honorífico de Cidadão Tarumaense ao Assessor
Parlamentar, EDUARDO CORRÊA SOTANA, pelos relevantes serviços prestados ao
município de Tarumã.

Art. 2.º - A entrega do Título, objeto deste Decreto Legislativo, dar-se-á em Sessão
Solene, a ser determinada pela Presidência da Mesa. Na impossibilidade de sua
realização, o título deverá ser encaminhado a Câmara dos Deputados, em Brasília–DF.

Art. 3.º - As despesas decorrentes com a execução deste Decreto correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias.

Art. 4.º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Tarumã, 24 de outubro de 2022.
32.º Ano da Emancipação Política

30.º Ano da Instalação

RONALDO LEITE NOGUEIRA SEPULVEDA      JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS

          VEREADOR-PSDB                                          VEREADOR-UNIÃO BRASIL
               PRESIDENTE                                                    VICE-PRESIDENTE

         BRUNO REZENDE MONTEIRO                                KELLY PATRICIA BARATELA
  VEREADOR-UNIÃO BRASIL                                            VEREADORA-PSB
           1º SECRETÁRIO                                                        2ª SECRETÁRIO

		2022-11-10T17:56:26-0300

		2022-11-10T17:57:30-0300

		2022-11-10T17:58:30-0300

		2022-11-10T18:35:16-0300